

Sahakar Maharshi Late Bhaskarrao Shingne Arts College,  
Khamgaon



**Report of Degree Distribution Programme 2022**

*25th August 2022*

Sahakar Maharshi L

# Report of Degree Distribution Programme 2022

*25th August 2022*

On the stage:

## Chairperson

Dr. S. G. Deshmukh, Secretary, SML Bhaskarrao Shingne Smruti Arogya & Shikshan Mandal, Khamgaon

## Guests of Honour

Shri. Rajendra Jadhav, Sub-Divisional Officer, Khamgaon

Shri. Shivashankar Bharasakale, Block Development Officer, Jalgaon Jamod (alumnus)

## Principal

Dr. Nilima Deshmukh

## Coordinator

Dr. Pramod Chavan

Dr. Harsha Yeole

## Welcome, Lighting of Ceremonial Lamp and University Song

The program was inaugurated by lighting the lamp before images of Sant Gadge Baba, Rashtrasant Tukdoji Maharaj and Late Bhaskarrao Shingne. The programme commenced with the University song. The guests were given a welcome with saplings from the college nursery.

## Programme

The Degree Distribution programme for successful students of the college at the University Summer Examination 2021 was held on 25th August 2022 in the college

seminar hall. On this occasion, the sub-divisional officer of Khamgaon Shri. Rajendra Jadhav was present as the chief guest. Also gracing the occasion was Block Development Officer of Jalgaon Jamod, Shri. Shivashankar Bharasakle. The programme was presided over by the secretary of the institution, Dr. Sadgun Deshmukh. The Principal of the college, Dr. Nilima Deshmukh, Head of Marathi Department, Dr. Harsha Yeole and coordinator of the program, Dr. Pramod Chavan was on the stage. Dr. Nilima Deshmukh made an introductory address to the gathering. She congratulated the successful students and wished them success for their future endeavours.

Meritorious students of the college at the University Summer examination 2022 were especially felicitated along with their parents. Meritorious students of the college at the University exam summer 2022 were especially felicitated along with their parents. Vaibhav Sadhan Karade got first merit, Vaibhav Samadhan Karale bagged first merit in B.Voc.( Vehicle Testing) in the summer examination 2022. Anant Shailesh Pachbole stood second merit and Ashutosh Pandharinath Baghekar got third merit. In the B. VOC (Farm Equipment & Machinery) programme, Shubham Umakant Khutafale stood second merit while Sumit Kishor Yeole bagged third merit. On this occasion they were all honoured with mementoes. Also, Vaibhav Gopal Dharmale who stood first merit in B.VOC (Farm Equipment & Machinery) in the 2020 examination was also felicitated on the occasion.

The dignitaries presented the University degree certificates for Summer examination 2021 to successful candidates of BA, BLib, MLib and BVoc degree programmes.

Sub-Divisional Officer, Khamgaon, Mr. Rajendra Jadhav asserted that students should turn to competitive exams and become officers and serve the society. He stressed on the need for entry into services for students from rural areas. Block Development Officer of Jalgaon Jamod, Mr. Shivshankar Bharasakale, an alumnus of the first batch of the college, inspired students how one can achieve one's goal through hard work and perseverance. He exhorted students and degree holders to passionately follow their aim in life.

In his presidential address, Dr. S.G.Deshmukh congratulated the meritorious students and all degree holders. He emphasised on the need to acquire employability skills and noted that the Vocational programmes of the college are a successful step in the direction of skill based interdisciplinary education. He expressed confidence that the Choice Based Credit System implemented by the university from the current session would develop employability and entrepreneurial skills in the traditional degree

programmes too.

Dr. Pramod Chavan anchored the programme. Teachers and non-teaching staff, students, parents and alumni were present on the occasion. Teachers and non-teaching staff took efforts for the success of the programme. The event concluded with singing the National Anthem. All the degree holders, their parents and staff had interaction over tea thereafter.

## Feedback

[Feedback on Degree Distribution Programme 2022 \(Responses\)](#)

## Media Coverage & photographs

**आवाहन • उपविभागीय अधिकारी राजेंद्र जाधव; शिंगणे महाविद्यालयात दीक्षांत समारंभ**

# विद्यार्थ्यांनी स्पर्धा परीक्षेत यशस्वी होत समाजाची सेवा करण्यास तत्पर रहावे

प्रतिनिधी | खामगाव

सध्याच्या संगणक युगात विद्यार्थ्यांनी स्पर्धा परीक्षांना सामोरे जाऊन यशस्वी व्हावे, या यशानंतर विद्यार्थ्यांनी जीवनात अधिकारी होऊन समाजाची सेवा करण्यासाठी तत्पर राहिले पाहिजे, असे प्रतिपादन उपविभागीय अधिकारी राजेंद्र जाधव यांनी केले.

येथील सहकार महर्षी स्व. भास्करराव शिंगणे कला महाविद्यालयात संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठ पदवी प्राप्त केलेल्या विद्यार्थ्यांच्या पदवी वितरण समारंभानिमित्तने वितरण समारंभ

विद्यार्थ्यांचा सत्कार करताना एसडीओ राजेंद्र जाधव, बीडीओ शिवशंकर भारसाकळे व इतर मान्यवर

विभाग प्रमुख डॉ. हर्षा दाले, कार्यक्रमाचे समन्वयक डॉ. प्रमोद चव्हाण उपस्थित होते. सर्वप्रथम कार्यक्रमाची उमाकांत कुटाफडे हा द्वितीय मेरीट आला. यावेळी त्यांचा सन्मान चिन्ह देऊन सत्कार करण्यात आला. तसेच २०२१ च्या परीक्षेत यशस्वी होणाऱ्या विद्यार्थ्यांना आभार मान्यवर

गट विकास अधिकारी शिवशंकर भारसाकळे यांनी स्पष्ट केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्राचार्या डॉ. नीलिमा देशमुख यांनी तर संचालन डॉ. प्रमोद चव्हाण यांनी केले. कार्यक्रमाच्या यशस्वितेसाठी डॉ. वासनिक, डॉ. दयानंद राजत, डॉ. लांडे, प्रा. विश्वकर्मा, प्रा. काळने, प्रा. शालू लांडे यांच्यासह शिक्षक व शिक्षकेतर कर्मचाऱ्यांनी परिश्रम घेतले.

विद्यार्थ्यांनी आद्युष्यात नेहमी मोठी स्वप्ने पाहावी

विद्यार्थ्यांनी आद्युष्यात नेहमी मोठी स्वप्ने पाहावी. जेणेकरून ती स्वप्ने साकार करायच्यासाठी नेहमी धन्य





Latitude: 20.703561  
Longitude: 76.58185  
Elevation: 204.49±13 m  
Accuracy: 34.2 m  
Azimuth: 26° (NE)  
Pitch: -0.7° (1.7°)  
Date: 25-08-2022 12:47  
Source: Degree Distribution 2022

Powered by AngleC



Latitude: 20.70367  
Longitude: 76.581724  
Elevation: 318.24±28 m  
Accuracy: 29.0 m  
Azimuth: 185° (S)  
Pitch: 8.6° (-1.1°)  
Date: 25-08-2022 13:09  
Source: Degree Distribution 2022

Powered by AngleC

## विद्यार्थ्यांनी अधिकारी होऊन समाजाची सेवा करावी-उपविभागीय अधिकारी जाधव शिंगणे कला महाविद्यालयमध्ये दीक्षांत समारंभ

खामगाव-विद्यार्थ्यांनी अधिकारी होऊन समाजाची सेवा करण्यासाठी तत्पर राहिले पाहिजे असे प्रतिपादन खामगाव येथील उपविभागीय अधिकारी राजेंद्र जाधव यांनी केले. ते सहकार महर्षी स्वर्गीय भास्करराव शिंगणे कला महाविद्यालयामध्ये संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठ अमरावती २०२० - २१ मध्ये पदवीप्राप्त केलेल्या विद्यार्थ्यांच्या पदवी प्रदान समारंभात बोलत होते. हा कार्यक्रम दिनांक २५ ऑगस्ट २०२२ रोजी महाविद्यालयामध्ये घेण्यात आला. यावेळी व्यासपीठावर खामगाव येथील उपविभागीय अधिकारी मा. राजेंद्र जाधव हे प्रामुख्याने उपस्थित होते. तसेच जळगाव जामोद चे गट विकास अधिकारी मा. शिवशंकर भारसाकडे प्रमुख वक्ते म्हणून उपस्थित होते. कार्यक्रमाचे अध्यक्षस्थान संस्थेचे सचिव डॉ. सद्गुणराव देशमुख यांनी भूषवले तरसेच महाविद्यालयाच्या प्राचार्य डॉ. नीलिमा देशमुख, मराठी विभाग प्रमुख डॉ. हर्षा ढाले, कार्यक्रमाचे समन्वयक डॉ. प्रमोद चव्हाण प्रामुख्याने उपस्थित होते.



सर्वप्रथम कार्यक्रमाची सुरुवात संत गाडगे महाराज, राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज व स्व. भास्करराव शिंगणे यांच्या प्रतिमेचे पूजन करून करण्यात आली. या ठिकाणी महाविद्यालयाचे सहा विद्यार्थी संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठामध्ये मेरिट आले. त्यांचा सन्मान या ठिकाणी करण्यात आला. इ. तजउ या अभ्यासक्रामामध्ये सुमित किशोर येवले हा तृतीय मेरिट आला. तर शुभम उमाकांत कुटाफडे हा द्वितीय मेरिट आला. यावेळी त्यांचा सन्मान चिन्ह देऊन सन्मान करण्यात आला. २०२१ च्या परीक्षेमध्ये वैभव गोपाल धर्माळे हा इ. तजउ फार्म इन्विमेंट मध्ये प्रथम मिरीट आला. तसेच उन्हाळी परीक्षा २०२२ मध्ये व्हेहीकल टेस्टिंग या विभागात आशुतोष पंढरीनाथ बघेकर हा तृतीय मेरिट, अलन शैलेश पचबोले द्वितीय मेरिट व वैभव सभाधान कराडे प्रथम मिरीट आला. विद्यार्थ्यांनी स्पर्धा परीक्षा कडे बळले पाहिजे व अधिकारी होऊन समाजाची सेवा केली पाहिजेत असे प्रतिपादन खामगाव चे उपविभागीय अधिकारी राजेंद्र जाधव यांनी केले. तर वट व मेहनतीच्या भरवशावर अधिकारी होता येते हे जळगाव जामोद चे गट विकास अधिकारी मां शिवशंकर भारसाकडे यांनी स्पष्ट केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक महाविद्यालयाच्या प्राचार्या देशमुख यांनी केले तर संचालन डॉ. प्रमोद चव्हाण यांनी केले. कार्यक्रमाच्या यशस्वीतेसाठी डॉ. वासुदेव डॉ. दयानंद राजत डॉ. लांडे. प्रा. विश्वकर्मा. प्रा. काळने. प्रा. शाल लांडे शिक्षक व शिक्षकेतर कर्मचारी यांनी परिश्रम घेतले.



*Maeshu*

Principal

Sahakar Maharshi Late Bhaskarrao  
Shingne Arts College, Khamgaon,  
Dist. Buldhana